
XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 5:39

Lugar/Place: La Moreda-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 5:39

Fecha/Date: 26-sep-15

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 180 CARAZO GARCÍA, DANIEL A.D. NOVARES ASTURIANA 13 0:02:57,081 30,495

2º 187 TAIBO GLEZ, MANUEL SCD RABADEIRA GALLEGA 12 0:02:57,154 30,482

3º 186 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 11 0:02:57,505 30,422

4º 185 MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, JOSÉ INDEPENDIENTE ASTURIANA 10

5º 194 GUILLÁN BARCALA, TOMÁS SCD RABADEIRA GALLEGA 9

6º 188 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 8

7º 183 GARCÍA RGUEZ, SANTIAGO CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7

8º 184 FERNÁNDEZ LANZA, ANDRES CP CUELEBRE ASTURIANA 6

9º 190 PAIVA, RAFAEL CCD VÁLEGA PORTUGUESA 5

10º 182 RGUEZ GONZALEZ, DANIEL CD FLUKE ASTURIANA 4

11º 191 NUNES, HUGO CCD VÁLEGA PORTUGUESA 3

12º 181 SUAREZ MUÑIZ, IYAN CD FLUKE ASTURIANA 2 Dob/Ret.

13º 189 SUÁREZ OTERO, MATEO SADA PATÍN GALLEGA 1 Dob/Ret.



XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 18/09/2015 0:45

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 18/09/2015 0:45

Fecha/Date: 27-sep-15

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 187 TAIBO GLEZ, MANUEL SCD RABADEIRA GALLEGA 12 0:02:02,029 29,501

2º 186 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 11

3º 185 MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, JOSÉ INDEPENDIENTE ASTURIANA 10

4º 194 GUILLÁN BARCALA, TOMÁS SCD RABADEIRA GALLEGA 9

5º 188 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 8

6º 183 GARCÍA RGUEZ, SANTIAGO CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7

7º 190 PAIVA, RAFAEL CCD VÁLEGA PORTUGUESA 6

8º 184 FERNÁNDEZ LANZA, ANDRES CP CUELEBRE ASTURIANA 5

9º 182 RGUEZ GONZALEZ, DANIEL CD FLUKE ASTURIANA 4

10º 191 NUNES, HUGO CCD VÁLEGA PORTUGUESA 3

11º 181 SUAREZ MUÑIZ, IYAN CD FLUKE ASTURIANA 2

12º 189 SUÁREZ OTERO, MATEO SADA PATÍN GALLEGA 1



XXVII Trofeo Internacional "Astur Patín"

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

27-sep-15 1ª Jorn. 2ª Jorn.

La Moreda-

Gijón(Asturia

s)

Circuito Las 

Mestas-

Gijón(Asturia

s)TODAS 26-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1500 1000 GENERAL HandicapGral

1º 187 TAIBO GLEZ, MANUEL SCD RABADEIRA GALLEGA 12 12 24

2º 186 MENA, INAR AD SAN JUAN NAVARRA 11 11 22

3º 185 MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, JOSÉ INDEPENDIENTE ASTURIANA 10 10 20

4º 194 GUILLÁN BARCALA, TOMÁS SCD RABADEIRA GALLEGA 9 9 18

5º 188 MEDINA BUSTOS, NIKEL TXANTREA NAVARRA 8 8 16

6º 183 GARCÍA RGUEZ, SANTIAGO CP NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7 7 14

7º 180 CARAZO GARCÍA, DANIEL A.D. NOVARES ASTURIANA 13 13

8º 184 FERNÁNDEZ LANZA, ANDRES CP CUELEBRE ASTURIANA 6 5 11

8º 190 PAIVA, RAFAEL CCD VÁLEGA PORTUGUESA 5 6 11

10º 182 RGUEZ GONZALEZ, DANIEL CD FLUKE ASTURIANA 4 4 8

11º 191 NUNES, HUGO CCD VÁLEGA PORTUGUESA 3 3 6

12º 181 SUAREZ MUÑIZ, IYAN CD FLUKE ASTURIANA 2 2 4

13º 189 SUÁREZ OTERO, MATEO SADA PATÍN GALLEGA 1 1 2


